parte ré tenha deixado de comprovar a regularidade da contratação, o extrato bancário 

de fls. 29 demonstrou que a quantia de R$ 11.006,80 foi regularmente depositada na 

conta da autora em 12/01/2021, tendo parte deste valor, inclusive, sido utilizado para 

amortizar outro contrato, no valor de R$ 8.753,73 (oito mil, setecentos e cinquenta e 

três reais e setenta e três centavos). Por isso, desfigurado dano moral. 7. 

Desprovimento do apelo para consagrar o julgado pioneiro, por irrepreensível, 

assegurada a majoração os honorários advocatícios em 10% (dez por cento) sobre o 

valor fixado na origem, observados, o limite do percentual previsto no art.